

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นถ้มนัย รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๖๕-๐๖๕ หมู่ที่ ๗ บ้านท่าสำราญ ตำบลคำโคกสูง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานปรับแต่งคันทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,005.000	1.77	8,858.85	1.3642	2.41	12,085.24
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.500	364.49	78,183.10	1.3642	497.23	106,657.38
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	143.000	177.41	25,369.63	1.3642	242.02	34,609.24

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นถ้มนัย รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๖๕-๐๖๕ หมู่ที่ ๗ บ้านท่าสำราญ ตำบลคำโคกสูง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างทางหลวงท้องถิ่น ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,290.000	371.55	1,593,949.50	1.3642	506.86	2,174,465.90
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138.000	248.99	34,360.62	1.3642	339.67	46,874.75
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	714.000	105.35	75,219.90	1.3642	143.71	102,614.98
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	715.000	93.02	66,509.30	1.3642	126.89	90,731.98
รวมราคากลาง								2,568,039.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นถ้มน้ำย รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๖๕-๐๖๕ หมู่ที่ ๗ บ้านท่าสำราญ ตำบลคำโคกสูง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ใหญ่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นถ้มนัยย รัชสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๖๕-๐๖๕ หมู่ที่ ๗ บ้านท่าสำราญ ตำบลคำโคกสูง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

กองไทย กิ่งหลักเมือง
(กองไทย กิ่งหลักเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญพันธ์ ศรีหิ่ง
(บุญพันธ์ ศรีหิ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร ทงระลา
(นิกร ทงระลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง